
Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 11 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ALENCON DUCS ORNE FRA 6
BAYEUX CS CALVADOS FRA 3
CALAIS CDA COMITÉ DÉPARTE FRA 3
CAMBRAI CE COMITÉ DÉPARTE FRA 5
HENIN BEAUM COMITÉ DÉPARTE FRA 3
HEROUVILLE CALVADOS FRA 3
LILLE VAUBAN COMITÉ DÉPARTE FRA 5
MSA ESCRIME SEINE-MARITIME FRA 3
SENLIS 3A OISE FRA 4
ST LO MANCHE FRA 1
VERNON CE EURE FRA 1
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 36 tireurs)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1046 GUENEC Gaspard SENLI
2 1046 COZETTE-BAO Amza ALEN
3 1080 CARPENTIER Theo HENIN
4 1084 HUGUET Nikita ALEN
5 1103 VENET Tristan LILLE 
6 1103 COTTON Augustin LILLE 
7 1114 BOISBUNON Guilhe ALEN
8 1114 LATRUBESSE Axel BAYE
9 1144 POUILLERY Jules CALAI

10 1160 ZHAO Olivier LILLE 
11 1172 MENARD Tilio ALEN
12 1182 DUMARCHER Charle LILLE 
13 1197 DELANNOY Alban CALAI
14 1198 GIRONDIN Aubin MSA E
15 1212 RENAUD Simon LILLE 
16 1219 DUBOIS Esteban BAYE
17 1238 CHELLE Nathan SENLI
18 1243 SCOTTO DI UCCIO L HERO
19 1256 BAUDCHON Antoine HENIN
20 1267 BARBIER Mathis VERN
21 1269 COLY Nouha CAMB
22 1281 LARRIVAZ Hugo HENIN
23 1298 CHELLE Clement SENLI
24 1315 PROC Hugo CALAI
25 1327 PERTIN Lorenzo CAMB
26 1338 SCHERRER Augustin MSA E

27 1340 NEVEUX Simon CAMB
28 1354 LEPILLEZ Mathis CAMB
29 1364 PAIN-RICHARD Theo BAYE
30 1422 GIRARD Louis SENLI
31 MOREL Nino ALEN
32 GOUVERNET Léon MSA E
33 VAL Célestin HERO
34 DELAFOSSE Noé ST LO
35 COZETTE Florian ALEN
36 AZALE Amin HERO
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes
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Nombre total de participants: 36
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 36
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Formule de la compétition
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36 tireurs

1 tour de poules

36 tireurs
6 poules de 6
Décalage par : clubs
36 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 36 tireurs

Tableau direct
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:15    Piste 2
Arbitre: THOMAS Mathieu  BAYEUX CS, TEACA Sabina  ALENCON DUCS

V/M ind. TD rg
SCHERRER Augustin MSA E  1  1  0  2  0 0,000 -21 4 6
AZALE Amin HERO  V  1  2  3  1 0,200 -9 12 5
GUENEC Gaspard SENLI  V  V  3  V  V 0,800 15 23 2
PERTIN Lorenzo CAMB  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
MENARD Tilio ALEN  V  V  1  1  4 0,400 -4 16 4
DELANNOY Alban CALAI  V  V  0  2  V 0,600 2 17 3

Poule No 2    10:15    Piste 3
Arbitre: CANITROT Victor  SENLIS 3A

V/M ind. TD rg
LARRIVAZ Hugo HENIN  3 V4  1  0  V 0,400 -6 13 5
PROC Hugo CALAI  V  2  V  3  V 0,600 3 20 3
GIRONDIN Aubin MSA E  3  V  1  0  V 0,400 -3 14 4
DUMARCHER Charles LILLE  V  4  V  0  V 0,600 6 19 2
COZETTE-BAO Amza- ALEN  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
DELAFOSSE Noé ST LO  1  0  1  1  1 0,000 -21 4 6

Poule No 3    10:15    Piste 4
Arbitre: HENON Capucine  CALAIS CDA

V/M ind. TD rg
DUBOIS Esteban BAYE  0  V  1  4  3 0,200 -8 13 5
CARPENTIER Theo HENIN  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
COZETTE Florian ALEN  1  0  2  3  0 0,000 -19 6 6
CHELLE Clement SENLI  V  0  V  V  4 0,600 4 19 3
NEVEUX Simon CAMB  V  3  V  2  1 0,400 -6 16 4
ZHAO Olivier LILLE  V  4  V  V  V 0,800 11 24 2

Poule No 4    10:15    Piste 5
Arbitre: ZAYER Wajdi  VERNON CE, DURAND Quentin  MSA ESCRIME

V/M ind. TD rg
RENAUD Simon LILLE  V  V  V  V  1 0,800 10 21 2
VAL Célestin HERO  0  2  3  0  2 0,000 -18 7 6
POUILLERY Jules CALAI  2  V  V  V  1 0,600 3 18 3
COLY Nouha CAMB  3  V  0  2  0 0,200 -13 10 5
PAIN-RICHARD Theod BAYE  1  V  3  V  0 0,400 -3 14 4
HUGUET Nikita ALEN  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1

Poule No 5    10:15    Piste 6
Arbitre: VASSEUR Christian  HENIN BEAUM, VAN UYTVANCK Mathis  LILLE VAUBAN

V/M ind. TD rg
VENET Tristan LILLE  V  V  V  V  V 1,000 24 25 1
LATRUBESSE Axel BAYE  1  3 V3  V  V 0,600 4 17 3
BARBIER Mathis VERN  0  V  1  V  V 0,600 1 16 4
CHELLE Nathan SENLI  0  2  V  V  V 0,600 6 17 2
MOREL Nino ALEN  0  1  0  0  V 0,200 -15 6 5
LEPILLEZ Mathis CAMB  0  0  2  2  1 0,000 -20 5 6
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Poules, tour No 1
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Poule No 6    10:15    Piste 7
Arbitre: HILY Quentin  BAYEUX CS

V/M ind. TD rg
BOISBUNON Guilhem ALEN  V  V  V  V  V 1,000 24 25 1
GOUVERNET Léon MSA E  0  V  2  3  V 0,400 -4 15 4
GIRARD Louis SENLI  0  1  3  0  1 0,000 -20 5 6
BAUDCHON Antoine HENIN  1  V  V V4 V3 0,800 3 18 2
COTTON Augustin LILLE  0  V  V  3  V 0,600 4 18 3
SCOTTO DI UCCIO Lé HERO  0  3  V  2  2 0,200 -7 12 5
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BOISBUNON Guilh ALEN 1,000 24 25 qualifié
1 VENET Tristan LILLE 1,000 24 25 qualifié
3 COZETTE-BAO A ALEN 1,000 21 25 qualifié
3 HUGUET Nikita ALEN 1,000 21 25 qualifié
5 CARPENTIER The HENIN 1,000 18 25 qualifié
6 PERTIN Lorenzo CAMB 1,000 17 25 qualifié
7 GUENEC Gaspard SENLI 0,800 15 23 qualifié
8 ZHAO Olivier LILLE 0,800 11 24 qualifié
9 RENAUD Simon LILLE 0,800 10 21 qualifié

10 BAUDCHON Antoi HENIN 0,800 3 18 qualifié
11 DUMARCHER Cha LILLE 0,600 6 19 qualifié
12 CHELLE Nathan SENLI 0,600 6 17 qualifié
13 CHELLE Clement SENLI 0,600 4 19 qualifié
14 COTTON Augustin LILLE 0,600 4 18 qualifié
15 LATRUBESSE Axe BAYE 0,600 4 17 qualifié
16 PROC Hugo CALAI 0,600 3 20 qualifié
17 POUILLERY Jules CALAI 0,600 3 18 qualifié
18 DELANNOY Alban CALAI 0,600 2 17 qualifié
19 BARBIER Mathis VERN 0,600 1 16 qualifié
20 GIRONDIN Aubin MSA E 0,400 -3 14 qualifié
20 PAIN-RICHARD T BAYE 0,400 -3 14 qualifié
22 MENARD Tilio ALEN 0,400 -4 16 qualifié
23 GOUVERNET Léon MSA E 0,400 -4 15 qualifié
24 NEVEUX Simon CAMB 0,400 -6 16 qualifié
25 LARRIVAZ Hugo HENIN 0,400 -6 13 qualifié
26 SCOTTO DI UCCI HERO 0,200 -7 12 qualifié
27 DUBOIS Esteban BAYE 0,200 -8 13 qualifié
28 AZALE Amin HERO 0,200 -9 12 qualifié
29 COLY Nouha CAMB 0,200 -13 10 qualifié
30 MOREL Nino ALEN 0,200 -15 6 qualifié
31 VAL Célestin HERO 0,000 -18 7 qualifié
32 COZETTE Florian ALEN 0,000 -19 6 qualifié
33 GIRARD Louis SENLI 0,000 -20 5 qualifié
33 LEPILLEZ Mathis CAMB 0,000 -20 5 qualifié
35 DELAFOSSE Noé ST LO 0,000 -21 4 qualifié
35 SCHERRER August MSA E 0,000 -21 4 qualifié
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BOISBUNON Guilh ALEN 1,000 24 25 qualifié
1 VENET Tristan LILLE 1,000 24 25 qualifié
3 COZETTE-BAO A ALEN 1,000 21 25 qualifié
3 HUGUET Nikita ALEN 1,000 21 25 qualifié
5 CARPENTIER The HENIN 1,000 18 25 qualifié
6 PERTIN Lorenzo CAMB 1,000 17 25 qualifié
7 GUENEC Gaspard SENLI 0,800 15 23 qualifié
8 ZHAO Olivier LILLE 0,800 11 24 qualifié
9 RENAUD Simon LILLE 0,800 10 21 qualifié

10 BAUDCHON Antoi HENIN 0,800 3 18 qualifié
11 DUMARCHER Cha LILLE 0,600 6 19 qualifié
12 CHELLE Nathan SENLI 0,600 6 17 qualifié
13 CHELLE Clement SENLI 0,600 4 19 qualifié
14 COTTON Augustin LILLE 0,600 4 18 qualifié
15 LATRUBESSE Axe BAYE 0,600 4 17 qualifié
16 PROC Hugo CALAI 0,600 3 20 qualifié
17 POUILLERY Jules CALAI 0,600 3 18 qualifié
18 DELANNOY Alban CALAI 0,600 2 17 qualifié
19 BARBIER Mathis VERN 0,600 1 16 qualifié
20 GIRONDIN Aubin MSA E 0,400 -3 14 qualifié
20 PAIN-RICHARD T BAYE 0,400 -3 14 qualifié
22 MENARD Tilio ALEN 0,400 -4 16 qualifié
23 GOUVERNET Léon MSA E 0,400 -4 15 qualifié
24 NEVEUX Simon CAMB 0,400 -6 16 qualifié
25 LARRIVAZ Hugo HENIN 0,400 -6 13 qualifié
26 SCOTTO DI UCCI HERO 0,200 -7 12 qualifié
27 DUBOIS Esteban BAYE 0,200 -8 13 qualifié
28 AZALE Amin HERO 0,200 -9 12 qualifié
29 COLY Nouha CAMB 0,200 -13 10 qualifié
30 MOREL Nino ALEN 0,200 -15 6 qualifié
31 VAL Célestin HERO 0,000 -18 7 qualifié
32 COZETTE Florian ALEN 0,000 -19 6 qualifié
33 GIRARD Louis SENLI 0,000 -20 5 qualifié
33 LEPILLEZ Mathis CAMB 0,000 -20 5 qualifié
35 DELAFOSSE Noé ST LO 0,000 -21 4 qualifié
35 SCHERRER August MSA E 0,000 -21 4 qualifié
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

page 1/2

1 VENET Tristan LILLE 

Tableau de 64

64 ---------

33 LEPILLEZ Mathis CAMB

32 COZETTE Florian ALENC 10/7

17 POUILLERY Jules CALAI

48 ---------

49 ---------

16 PROC Hugo CALAI

9 RENAUD Simon LILLE 

56 ---------

41 ---------

24 NEVEUX Simon CAMB

25 LARRIVAZ Hugo HENIN 

40 ---------

57 ---------

8 ZHAO Olivier LILLE 

5 CARPENTIER Theo HENIN 

60 ---------

37 ---------

28 AZALE Amin HEROU

21 PAIN-RICHARD The BAYEU

44 ---------

53 ---------

12 CHELLE Nathan SENLIS

13 CHELLE Clement SENLIS

52 ---------

45 ---------

20 GIRONDIN Aubin MSA E

29 COLY Nouha CAMB

36 DELAFOSSE Noé ST LO 10/1

61 ---------

4 HUGUET Nikita ALENC

VENET Tristan

Tableau de 32

COZETTE Florian
10/1

POUILLERY Jules

PROC Hugo
10/6

RENAUD Simon

NEVEUX Simon
10/2

LARRIVAZ Hugo

ZHAO Olivier
10/2

CARPENTIER Theo

AZALE Amin
10/3

PAIN-RICHARD The

CHELLE Nathan
10/8

CHELLE Clement

GIRONDIN Aubin
10/3

COLY Nouha

HUGUET Nikita
10/3

VENET Tristan

Tableau de 16

POUILLERY Jules

10/1

RENAUD Simon

ZHAO Olivier

10/4

CARPENTIER Theo

CHELLE Nathan

10/4

CHELLE Clement

HUGUET Nikita

10/7

VENET Tristan

ZHAO Olivier

CARPENTIER Theo

CHELLE Clement
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

page 2/2

3 COZETTE-BAO Amz ALENC

Tableau de 64

62 ---------

35 SCHERRER Augustin MSA E

30 MOREL Nino ALENC 10/4

19 BARBIER Mathis VERNO

46 ---------

51 ---------

14 COTTON Augustin LILLE 

11 DUMARCHER Charle LILLE 

54 ---------

43 ---------

22 MENARD Tilio ALENC

27 DUBOIS Esteban BAYEU

38 ---------

59 ---------

6 PERTIN Lorenzo CAMB

7 GUENEC Gaspard SENLIS

58 ---------

39 ---------

26 SCOTTO DI UCCIO HEROU

23 GOUVERNET Léon MSA E

42 ---------

55 ---------

10 BAUDCHON Antoine HENIN 

15 LATRUBESSE Axel BAYEU

50 ---------

47 ---------

18 DELANNOY Alban CALAI

31 VAL Célestin HEROU

34 GIRARD Louis SENLIS 10/7

63 ---------

2 BOISBUNON Guilhe ALENC

COZETTE-BAO Amz

Tableau de 32

MOREL Nino
10/5

BARBIER Mathis

COTTON Augustin
10/5

DUMARCHER Charle

MENARD Tilio
10/7

DUBOIS Esteban

PERTIN Lorenzo
10/9

GUENEC Gaspard

SCOTTO DI UCCIO 
10/3

GOUVERNET Léon

BAUDCHON Antoine
10/1

LATRUBESSE Axel

DELANNOY Alban
10/5

GIRARD Louis

BOISBUNON Guilhe
10/0

COZETTE-BAO Amz

Tableau de 16

COTTON Augustin

10/3

DUMARCHER Charle

PERTIN Lorenzo

10/6

GUENEC Gaspard

BAUDCHON Antoine

10/1

LATRUBESSE Axel

BOISBUNON Guilhe

10/8

COZETTE-BAO Amz

PERTIN Lorenzo

GUENEC Gaspard

BOISBUNON Guilhe
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

page 1/1

1 VENET Tristan LILLE 

Tableau de 8

8 ZHAO Olivier LILLE 10/8

5 CARPENTIER Theo HENIN 

4 CHELLE Clement SENLIS 10/5

3 COZETTE-BAO Amz ALENC

6 PERTIN Lorenzo CAMB 10/3

7 GUENEC Gaspard SENLIS

2 BOISBUNON Guilhe ALENC 10/7

ZHAO Olivier

Demi-finales

CARPENTIER Theo
10/7

PERTIN Lorenzo

BOISBUNON Guilhe
110/1

CARPENTIER Theo

Finale

BOISBUNON Guilhe

10/7

BOISBUNON Guilhe
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Classement général (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS
2 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
3 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE
3 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
5 VENET Tristan LILLE VAUBAN
6 COZETTE-BAO Amza-Maxence ALENCON DUCS
7 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
8 CHELLE Clement SENLIS 3A
9 HUGUET Nikita ALENCON DUCS

10 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
11 BAUDCHON Antoine HENIN BEAUM
12 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
13 CHELLE Nathan SENLIS 3A
14 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
15 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS
16 POUILLERY Jules CALAIS CDA
17 PROC Hugo CALAIS CDA
18 DELANNOY Alban CALAIS CDA
19 BARBIER Mathis VERNON CE
20 GIRONDIN Aubin MSA ESCRIME
20 PAIN-RICHARD Theodore BAYEUX CS
22 MENARD Tilio ALENCON DUCS
23 GOUVERNET Léon MSA ESCRIME
24 NEVEUX Simon CAMBRAI CE
25 LARRIVAZ Hugo HENIN BEAUM
26 SCOTTO DI UCCIO Léandro HEROUVILLE
27 DUBOIS Esteban BAYEUX CS
28 AZALE Amin HEROUVILLE
29 COLY Nouha CAMBRAI CE
30 MOREL Nino ALENCON DUCS
31 COZETTE Florian ALENCON DUCS
32 GIRARD Louis SENLIS 3A
33 VAL Célestin HEROUVILLE
34 LEPILLEZ Mathis CAMBRAI CE
35 DELAFOSSE Noé ST LO
35 SCHERRER Augustin MSA ESCRIME
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - hommes

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

CANITROT Victor R FRA 1 6 1
COLY Seydou R FRA 0 7 0
DURAND Quentin R FRA 1 4 0
HENON Capucine R FRA 1 0 0
HILY Quentin R FRA 1 7 0
TEACA Sabina R FRA 1 1 0
THOMAS Mathieu R FRA 1 7 1
VAN UYTVANCK R FRA 1 0 0
VASSEUR Christian R FRA 1 0 0
ZAYER Wajdi R FRA 1 0 1
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